(“\j COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 21.01.2026

CkoBopoga onpokuabiBarowascs (ctmp dopanep) Kocateq GHT6/2200SF

LleHa ¢ HOC: 45 523 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
TemnepatypHbi pexum, °C
OnpokugbiBaHUe
O6beM yawum, n
Marepuan yawum
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Aptumkyn: 139711

12 mec.

0. Kopes
3NEKTPNYECTBO
o1 65 00210 °C
aneKTpuYeckoe
6
Hepxasetollas cTanb
220

22

385

360

405

10.3

12.3

OnpokunabiBatowasics ckoopona (ctmp goparep) Kocateq GHT6/2200SF ncnonb3yetcs Ans NpUrotToBAEHUS WMPOKOro
cnekTpa 6ntof C NOCTOSIHHLIM MEPEMELLMBAHMEM HA NMPEANPUSATUSX OBLWECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPTOB/M 1 MALLEBBIX
nponssoacTeax. Mooenb ocHaleHa CEHCOPHBIM YNPaBNEHNEM, NHAYKLMOHHBLIM HAarpeBoM, BpalLaioLencs Jalew,
PErynMpoBKOM HAKNoHa Yala v TaimepoM. MaTtepran yawm - BbICOKOKa4eCTBEHHASA HEpXXaBetowas crab (ToMWwmHa 2 MM) ¢

AHTUNPUrapHbIM NOKPbITUEM.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ CKOpOCTb BpalleHnst aexu: 24 06/MuH

* 7 ypoBHel Temnepartypbl: 65 °C, 85 °C, 98 °C, 130 °C, 160 °C, 190 °C, 210 °C
¢ PerynupoBka yrna HaknoHa B 5 nonoxenusx: 0°, 45°, 60°, 75°, 135°
¢ [IpenyctaHOBNEHHbIE PEXMMbI: CTUP-PPaN, TylWeHne, Bapka puca, sous-vide, Xxapka, NpuroTosneHve cyna
¢ [locTosIHHOE Noanep>XaHve Temnepartypbl U NepemMeLlBaHne

e Tanmep: 0o 24 4

LleHa, ykazaHHas B [aHHOM KOMMEPYECKOM NPennoXeHnn, oeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/skovorody-zakrytye/filter/brand-is-kocateq/apply/
http://www.tcpdf.org

