

### Коммерческое предложение от 05.11.2025

# Сковорода опрокидывающаяся (стир фрайер) Kocateq GHT6/2200SF

## Цена с НДС: 44 776 руб.

**Артикул: 139711** 



#### Есть в наличии

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	от 65 до 210 °C
Опрокидывание	электрическое
Объем чаши, л	6
Материал чаши	нержавеющая сталь
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.2
Ширина, мм	385
Глубина, мм	360
Высота, мм	405
Вес (без упаковки), кг	10.3
Вес (с упаковкой), кг	12.3

Опрокидывающаяся сковорода (стир фрайер) <u>Kocateq GHT6/2200SF</u> используется для приготовления широкого спектра блюд с постоянным перемешиванием на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена сенсорным управлением, индукционным нагревом, вращающейся чашей, регулировкой наклона чаша и таймером. Материал чаши - высококачественная нержавеющая сталь (толщина 2 мм) с антипригарным покрытием.

### Технические характеристики:

- Скорость вращения дежи: 24 об/мин
- 7 уровней температуры: 65 °C, 85 °C, 98 °C, 130 °C, 160 °C, 190 °C, 210 °C
- Регулировка угла наклона в 5 положениях: 0°, 45°, 60°, 75°, 135°
- Предустановленные режимы: стир-фрай, тушение, варка риса, sous-vide, жарка, приготовление супа
- Постоянное поддержание температуры и перемешивание
- Таймер: до 24 ч

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.